Главному бухгалтеру

бухгалтерии
Н.В. Речкиной

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче/перечислении под отчет аванса

на командировочные расходы на территории Российской Федерации
Прошу выдать/перечислить причитающийся мне под отчет аванс на командировочные расходы на срок до _______________в ___________________

                                                                                              (город, организация)
по приказу от «___»__________20__г.№_____в сумме______________________

                                                                                              (сумма прописью)
на        зарплатную карту         через кассу.
Предварительный расчет командировочных расходов:

	Вид расходов
	Сумма (руб.)
	Источник финансирования

	Суточные

	Проезд*

	Транспортные расходы**

	Проживание

	Итого командировочные расходы

*при приобретении билетов работником

**при приобретении билетов для работников по безналичному расчету

О порядке предоставления отчетных документов и расчета по командировочным расходам
в течение трех рабочих дней по возращении из служебной командировки ознакомлен(а).

При непредоставлении авансового отчета с отчетными документами в срок с удержанием из заработной платы выданного под отчет аванса в полном объеме согласен(а).

Подотчетное лицо
«___»_____________20__г.                                     ___________________________

(подпись, Ф.И.О.)
Ведущий бухгалтер (задолженность

по ранее выданному авансу отсутствует)

«___»_____________20__г.                                     ___________________________

(подпись, Ф.И.О.)